

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۲

۹۹/ ۲/۱

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱/ ۲/ ۹۹ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شادی ضیایی اردستانی با عنوان " بررسی تاثیر اینترفرون بتا در درمان بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.051

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله طالایی با عنوان " مطالعه سیستماتیک مروری و متآنالیز داروهای موثر بر درمان COVID-19 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.052

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی رژیم دارویی فاوپیپراویر + هیدروکسی کلروکین در مقایسه با هیدروکسی کلروکین در بیماران بستری مبتلا به کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران وعدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت مفاد دستورالعمل کارآزمایی های بالینی در همه گیری بیماری COVID-19 ابلاغی فروردین ۹۹ مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.053

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیدوار رضائی میرقائد با عنوان " بررسی میزان متانول نمونه الکل مصرفی در بیماران دچار مسمومیت حاد با متانول پذیرش شده در سرویس مسمومین بیمارستان لقمان حکیم در بحران ناشی از کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.054

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی شعبانی با عنوان " بررسی الگوی پاسخ آنتی بادی سرمی IgG و IgM اختصاصی ویروس SARS Cov2 در پرسنل درمانی بهبود یافته از بیماری Covid-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.055

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۲

۹۹/ ۲/۱

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سارا بشارت باعنوان " بررسی تاثیر اینترفرون بتا در درمان بیماران مبتلا به کووید ۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته خلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.056

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرحناز بیداری زره پوش باعنوان " بررسی ویژگی های نکرپسی مربوط به بیماران مبتلای قطعی کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه دقیق و کامل از اولیاء آزمودنی ها و رعایت فرایندهای قانونی ونمونه گیری از جسد ، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.057

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم طهرانی باعنوان " بررسی سطح ویتامین دی در بیماران دچار COVID-19 مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد و ارتباط آن با شدت بیماری و مورتالیتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.058

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدپوژیا شجاعی باعنوان " پیامد بیماران مبتلا به کوید ۱۹ با فاکتور زمینه ای فشار خون تحت درمان با داروهای مهارکننده ACE یا بلوک کننده های ARB ، در مقایسه با سایر داروهای فشار خون. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.059

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری باعنوان " بررسی یافته های اکوکاردیوگرافی در بیماران مبتلا به COVID-19 و رابطه آن با مرگ و میر بیماران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.060

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید صفری باعنوان " ترمبوامولی وسیع ریه در بیماران مبتلا به کووید ۱۹: گزارش موردی از سه بیمار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.061

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۲

۹۹/ ۲/۱

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد پیرویان باعنوان " ارزیابی و مدیریت دیسترسهای جامعه در بحران کرونا " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و ذکر عدم هویت آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.062

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شایسته خلیلی باعنوان " مقایسه مشخصات بالینی و آزمایشگاهی و عواقب بیماران دیابتی با افراد غیر دیابتی مبتلا به Covid 19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.063